Регистрационный   №

от ________________

Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Сутчевская СОШ»

Филимонову Геннадию Васильевичу

______________________________________
       (Ф.И.О. родителя)

_____________________________________

Адрес регистрации:

Почтовый индекс__________________

Район____________________________

Деревня(село)_____________________

Улица____________________________

Дом____________ кв._______________

Телефон__________________________

_________________________________

                                                                         ЗАЯВЛЕНИЕ.

           Прошу принять моего ребенка ________________________________________________
                                                                                                        (Ф.И.О. ребенка)

_________________________________________пол (жен.муж)__________________________

дата рождения____________________________место рождения_________________________

зарегистрированного по адресу____________________________________________________

улица____________________________дом___________________________________________,

проживающего по адресу:__________________________________________________

улица_________________________ дом_____________________________________________

в ___________класс МБОУ «Сутчевская СОШ».

            С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации МБОУ  «Сутчевская  СОШ» ознакомлен(а).

            Даю свое согласие оператору  МБОУ «Сутчевская СОШ» на обработку и

использование моих персональных данных и данных моего ребенка согласно ст. 9 ФЗ от

27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» в целях, определенных Уставом ОУ,

различными способами, в том числе путем осуществления автоматизированного анализа

персональных данных, до окончания обучения моего ребенка в данном образовательном

учреждении.

________________20____ г                                     (                                        )

                                                        подпись                расшифровка подписи